[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
           пятого созыва
             РЕШЕНИЕ № 175
                                                                                                                 от 18.12.2017 г.
Об одобрении проектов дополнительных Соглашений к Соглашениям
 от 19.12.2016 года «О передаче осуществления части полномочий
по решению вопросов местного значения на 2017 год»

В   связи с уточнением межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  сельских поселений, расположенных на территории муниципального района Исаклинский, руководствуясь пунктом 4 статьи 15  Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района Исаклинский,  Собрание представителей муниципального района Исаклинский

        РЕШИЛО:

1. Одобрить проекты дополнительных Соглашений к Соглашениям от 19.12.2016 года «О передаче осуществления части полномочий  по решению вопросов местного значения  на  2017 год» по сельским поселениям Два Ключа, Мордово-Ишуткино, Ключи, Большое Микушкино, Новое Ганькино, Новое Якушкино  муниципального района Исаклинский согласно приложениям 2-7.

2. Управлению экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский Самарской области предусмотреть внесение изменений в бюджет муниципального района Исаклинский в части межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения из бюджетов поселений бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями на 2017 год  согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Приложение 1 к решению Собрания представителей муниципального района Исаклинский Самарской области от 19.07.2017 года №147 «Об одобрении проекта дополнительного   Соглашения к Соглашениям  от 19.12.2016 года «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2017 год» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.

  Глава муниципального

района Исаклинский                                                                               В.Д.Ятманкин
Председатель Собрания представителей

муниципального района Исаклинский

               В.П.Смирнов